
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UURRAADDNNOO  GGLLAASSIILLOO  
OOBBČČIINNEE  LLJJUUTTOOMMEERR  

ŠTEVILKA:  6/2012         LJUTOMER, 6. december 2012
 
 
VSEBINA URADNEGA GLASILA:
 
 
 
37. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O UREDITVI CESTNEGA PROMETA V OBČINI 

LJUTOMER
  
38.  SOGLASJE K PREDLOGU CENIKA VSTOPNINE ZA MUZEJ LJUTOMERSKEGA KASAČA IN PRIREJANJA 

KASAŠKIH DIRK 
  
39. RAZVELJAVITEV NAVODILA ZA IZVEDBO POSTOPKOV IN EVIDENCAH ODDAJE JAVNIH NAROČIL 
  
40. SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE LJUTOMER V OBDOBJU JANUAR – MAREC 2013 

 
  



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2012, 6. december 2012 

3 

 
37.  

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB2, 76/2008, 100/2008, 79/2009 
in 51/2010), Zakona o pravilih cestnega prometa (Uradni list RS, št. 109/2010 in 57/2012), Zakona o cestah 
(Uradni list RS, št. 109/2010 in 48/2012), 3., 17. in 45. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. št. 3/2007-ZP-
1-UPB4, 17/2008, 21/2008, 108/2009 in 9/2011 - v nadaljevanju ZP-1) in 18. člena statuta Občine Ljutomer 
(Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 11/2009 in 7/2011) je Občinski svet Občine Ljutomer na 15. redni seji, 14. 
11. 2012, sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O UREDITVI CESTNEGA PROMETA 
V OBČINI LJUTOMER 

 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se spremeni Odlok o ureditvi cestnega prometa na območju Občine Ljutomer (Uradno glasilo 
Občine Ljutomer, št. 4/2011), v nadaljevanju: osnovni odlok.  
 

2. člen 
 
Spremeni se 17. člen, ki se po novem glasi:  
»Parkirne površine, prednostno namenjene kratkotrajnemu parkiranju v mestu Ljutomer so:  
Urejeni parkirni prostori kot samostojne površine:  

 parkirišča na Glavnem trgu in Miklošičevem trgu,  
 urejeni parkirni prostori kot površine na javnih cestah (desna stran vozišča) so:  

- na Jureša Cirila ulici,  
- na delu Prešernove ulice; od Glavnega trga do Kajuhove ulice,  
- na delu Ormoške ceste; od Starega trga do Glavnega trga,  
- na Starem trgu; od križišča Postružnikove ulice do križišča z Vrazovo ulico in od Ivana Kavčiča 

ceste do križišča z Volkmerjevo ulico,  
- na delu Vrazove ulice, od h.št. 2 do uvoza na dvorišče župnišča.  

 na tlakovanem parkirišču ob mestnem parku vzdolž Ceste I. slovenskega tabora,  
 na parkirišču ob Zdravstvenem domu Ljutomer, vzdolž Ceste I. slovenskega tabora,  
 na parkirišču ob Zdravstvenem domu Ljutomer,  
 na Postružnikovi ulici ob občinski zgradbi,  
 parkirišče pred dvorano ŠIC na Grosmanovi ulici,  
 polovica parkirišča pri Okrajnem sodišču na Prešernovi ulici,  
 del parkirišča ob Rajh Nade Ulici, in sicer parkirišča, ki so obrnjena neposredno proti Hotelu  oz. 

parkirišča na levi strani, gledano ob uvozu na samo parkirišče ter 
 štiri parkirna mesta na parkirišču dvorišča občinske stavbe na Vrazovi ulici.«  

 
3. člen 

 
Spremeni se 19. člen, ki se po novem glasi:  
»Parkirne površine, na katerih parkiranje ni časovno omejeno so:  

 parkirišča ob Rajh Nade ulici, razen parkirišč iz 9. alineje 17. člena tega odloka,  
 parkirišče pri Domu kulture Ljutomer,  
 parkirišče ob križišču Lendavske in Ormoške ceste,  
 parkirišče pri pokopališču,  
 parkirišče na Ulici Ludvika Bratuša,  
 parkirišče na levi strani Volkmerjeve ulice pri lotu,  
 parkirišče pred spomenikom Triglav na Prešernovi ulici, 
 parkirišče za dvorano ŠIC na Grosmanovi ulici,  



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2012, 6. december 2012 

3 

 
37.  

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB2, 76/2008, 100/2008, 79/2009 
in 51/2010), Zakona o pravilih cestnega prometa (Uradni list RS, št. 109/2010 in 57/2012), Zakona o cestah 
(Uradni list RS, št. 109/2010 in 48/2012), 3., 17. in 45. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. št. 3/2007-ZP-
1-UPB4, 17/2008, 21/2008, 108/2009 in 9/2011 - v nadaljevanju ZP-1) in 18. člena statuta Občine Ljutomer 
(Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 11/2009 in 7/2011) je Občinski svet Občine Ljutomer na 15. redni seji, 14. 
11. 2012, sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O UREDITVI CESTNEGA PROMETA 
V OBČINI LJUTOMER 

 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se spremeni Odlok o ureditvi cestnega prometa na območju Občine Ljutomer (Uradno glasilo 
Občine Ljutomer, št. 4/2011), v nadaljevanju: osnovni odlok.  
 

2. člen 
 
Spremeni se 17. člen, ki se po novem glasi:  
»Parkirne površine, prednostno namenjene kratkotrajnemu parkiranju v mestu Ljutomer so:  
Urejeni parkirni prostori kot samostojne površine:  

 parkirišča na Glavnem trgu in Miklošičevem trgu,  
 urejeni parkirni prostori kot površine na javnih cestah (desna stran vozišča) so:  

- na Jureša Cirila ulici,  
- na delu Prešernove ulice; od Glavnega trga do Kajuhove ulice,  
- na delu Ormoške ceste; od Starega trga do Glavnega trga,  
- na Starem trgu; od križišča Postružnikove ulice do križišča z Vrazovo ulico in od Ivana Kavčiča 

ceste do križišča z Volkmerjevo ulico,  
- na delu Vrazove ulice, od h.št. 2 do uvoza na dvorišče župnišča.  

 na tlakovanem parkirišču ob mestnem parku vzdolž Ceste I. slovenskega tabora,  
 na parkirišču ob Zdravstvenem domu Ljutomer, vzdolž Ceste I. slovenskega tabora,  
 na parkirišču ob Zdravstvenem domu Ljutomer,  
 na Postružnikovi ulici ob občinski zgradbi,  
 parkirišče pred dvorano ŠIC na Grosmanovi ulici,  
 polovica parkirišča pri Okrajnem sodišču na Prešernovi ulici,  
 del parkirišča ob Rajh Nade Ulici, in sicer parkirišča, ki so obrnjena neposredno proti Hotelu  oz. 

parkirišča na levi strani, gledano ob uvozu na samo parkirišče ter 
 štiri parkirna mesta na parkirišču dvorišča občinske stavbe na Vrazovi ulici.«  

 
3. člen 

 
Spremeni se 19. člen, ki se po novem glasi:  
»Parkirne površine, na katerih parkiranje ni časovno omejeno so:  

 parkirišča ob Rajh Nade ulici, razen parkirišč iz 9. alineje 17. člena tega odloka,  
 parkirišče pri Domu kulture Ljutomer,  
 parkirišče ob križišču Lendavske in Ormoške ceste,  
 parkirišče pri pokopališču,  
 parkirišče na Ulici Ludvika Bratuša,  
 parkirišče na levi strani Volkmerjeve ulice pri lotu,  
 parkirišče pred spomenikom Triglav na Prešernovi ulici, 
 parkirišče za dvorano ŠIC na Grosmanovi ulici,  



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2012, 6. december 2012 

5 

39. 
 
 
Na podlagi 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- ZLS-UPB2  27/2008, 76/2008,  
79/2009 in  51/2010) in 33. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009 in 
7/2011) v zvezi z določbami Zakona o javnem naročanju (ZJN-2) (Uradni list RS, št. 128/2006, 16/2008, 
34/2008, 19/2010 in 18/2011) je županja Občine Ljutomer, sprejela naslednji  
 
 

S K L E P 
 
 
Navodilo za izvedbo postopkov in evidencah oddaje javnih naročil št. 430-20/2010-962 z dne 14. 6. 2010 
(Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 3/2010), se razveljavi.  
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer.  
 
 
 
Številka: 430/2012-20-1742     Županja Občine Ljutomer: 
Datum:  6. 12. 2012           mag. Olga Karba, l.r. 
 
 

40. 
 
 
Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4) in 33. člena Statuta Občine 
Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 1/2012 in 4/2012 ) je županja  Občine Ljutomer dne 6.12.2012 
sprejela 
 
 

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU 
OBČINE LJUTOMER V OBDOBJU JANUAR – MAREC 2013 

 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

1. člen 
(vsebina sklepa) 

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Ljutomer (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. 
januarja do 31. marca 2013 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financiranja). 
 

2. člen 
(podlaga za začasno financiranje) 

Začasno financiranje temelji na proračunu Občine Ljutomer za leto 2012. Obseg prihodkov in drugih prejemkov 
ter odhodkov in drugih  izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/2011-UPB4; v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o proračunu Občine Ljutomer za leto 2012  (Uradno glasilo 
Občine Ljutomer, št. 1/2012 in št. 4/2012 v nadaljevanju: odlok o proračunu). 
 
2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA 

 
2. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in  izdatki splošnega dela proračuna 
določijo v naslednjih zneskih: 

URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2012, 6. december 2012 

4 

 parkirišče pri ŠRC na Ulici I. slovenskega tabora,  
 er vsa druga javna parkirišča izven vozišč javnih cest v mestu Ljutomer in v naseljih občine Ljutomer, ki 

so označena s predpisano prometno signalizacijo.« 
 

4. člen 
 
Spremeni se tretja alineja 20. člena, ki se po novem glasi:  

- službenih vozil občinske uprave, upravne enote, policije, sodišča in obrtne zbornice ter tam zaposlenih 
(parkirišče na dvorišču občinske stavbe na Vrazovi ulici, štiri parkirna mesta na Postružnikovi ulici za 
uvozom na občinsko parkirišče, polovica parkirišča pri Okrajnem sodišču na Prešernovi ulici in dve 
parkirni mesti pri Območni obrtni zbornici Ljutomer)  

 
5. člen 

 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljavnost vsem izdanim dovolilnicam, izdanih na podlagi tretje alineje 
prvega odstavka 20. člena odloka.  
Za potrebe parkiranja teh vozil se izdajo nove dovolilnice.  
 

6. člen 
 
Ta sprememba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer.  
 
 
Številka: 371-10/2012-251 
Datum:   14. 11. 2012 
 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 
 

38. 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009  in 7/2011) je 
Občinski svet Občine Ljutomer na 15. redni seji, 14. 11. 2012, sprejel  

 
 

SKLEP  št. 258 
 
 
1. Daje se soglasje k predlogu cenika vstopnine za Muzej ljutomerskega kasača in prirejanja kasaških dirk v 

Ljutomeru in sicer: 
 

- odrasli: 3 EUR na osebo, 
- odrasli skupinska (nad 10 oseb): 2,50 EUR na osebo, 
- šoloobvezni otroci 1,50 EUR na osebo, 
- šoloobvezni otroci skupinska (nad 10 oseb): 1 EUR na osebo, 
- predšolski otroci: brezplačno. 

 
2. Cene se začnejo uporabljati s sprejetjem tega sklepa, nato pa se vsako leto  1. 10.  uskladijo z indeksom 

rasti cen življenjskih potrebščin.  
 
3. Cenik se objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer.  
 
 
Številka: 330/2012-10-258 
Datum:   14. 11. 2012 
 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2012, 6. december 2012 

5 

39. 
 
 
Na podlagi 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- ZLS-UPB2  27/2008, 76/2008,  
79/2009 in  51/2010) in 33. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009 in 
7/2011) v zvezi z določbami Zakona o javnem naročanju (ZJN-2) (Uradni list RS, št. 128/2006, 16/2008, 
34/2008, 19/2010 in 18/2011) je županja Občine Ljutomer, sprejela naslednji  
 
 

S K L E P 
 
 
Navodilo za izvedbo postopkov in evidencah oddaje javnih naročil št. 430-20/2010-962 z dne 14. 6. 2010 
(Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 3/2010), se razveljavi.  
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer.  
 
 
 
Številka: 430/2012-20-1742     Županja Občine Ljutomer: 
Datum:  6. 12. 2012           mag. Olga Karba, l.r. 
 
 

40. 
 
 
Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4) in 33. člena Statuta Občine 
Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 1/2012 in 4/2012 ) je županja  Občine Ljutomer dne 6.12.2012 
sprejela 
 
 

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU 
OBČINE LJUTOMER V OBDOBJU JANUAR – MAREC 2013 

 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

1. člen 
(vsebina sklepa) 

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Ljutomer (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. 
januarja do 31. marca 2013 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financiranja). 
 

2. člen 
(podlaga za začasno financiranje) 

Začasno financiranje temelji na proračunu Občine Ljutomer za leto 2012. Obseg prihodkov in drugih prejemkov 
ter odhodkov in drugih  izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/2011-UPB4; v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o proračunu Občine Ljutomer za leto 2012  (Uradno glasilo 
Občine Ljutomer, št. 1/2012 in št. 4/2012 v nadaljevanju: odlok o proračunu). 
 
2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA 

 
2. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in  izdatki splošnega dela proračuna 
določijo v naslednjih zneskih: 

URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2012, 6. december 2012 

4 

 parkirišče pri ŠRC na Ulici I. slovenskega tabora,  
 er vsa druga javna parkirišča izven vozišč javnih cest v mestu Ljutomer in v naseljih občine Ljutomer, ki 

so označena s predpisano prometno signalizacijo.« 
 

4. člen 
 
Spremeni se tretja alineja 20. člena, ki se po novem glasi:  

- službenih vozil občinske uprave, upravne enote, policije, sodišča in obrtne zbornice ter tam zaposlenih 
(parkirišče na dvorišču občinske stavbe na Vrazovi ulici, štiri parkirna mesta na Postružnikovi ulici za 
uvozom na občinsko parkirišče, polovica parkirišča pri Okrajnem sodišču na Prešernovi ulici in dve 
parkirni mesti pri Območni obrtni zbornici Ljutomer)  

 
5. člen 

 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljavnost vsem izdanim dovolilnicam, izdanih na podlagi tretje alineje 
prvega odstavka 20. člena odloka.  
Za potrebe parkiranja teh vozil se izdajo nove dovolilnice.  
 

6. člen 
 
Ta sprememba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer.  
 
 
Številka: 371-10/2012-251 
Datum:   14. 11. 2012 
 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 
 

38. 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009  in 7/2011) je 
Občinski svet Občine Ljutomer na 15. redni seji, 14. 11. 2012, sprejel  

 
 

SKLEP  št. 258 
 
 
1. Daje se soglasje k predlogu cenika vstopnine za Muzej ljutomerskega kasača in prirejanja kasaških dirk v 

Ljutomeru in sicer: 
 

- odrasli: 3 EUR na osebo, 
- odrasli skupinska (nad 10 oseb): 2,50 EUR na osebo, 
- šoloobvezni otroci 1,50 EUR na osebo, 
- šoloobvezni otroci skupinska (nad 10 oseb): 1 EUR na osebo, 
- predšolski otroci: brezplačno. 

 
2. Cene se začnejo uporabljati s sprejetjem tega sklepa, nato pa se vsako leto  1. 10.  uskladijo z indeksom 

rasti cen življenjskih potrebščin.  
 
3. Cenik se objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer.  
 
 
Številka: 330/2012-10-258 
Datum:   14. 11. 2012 
 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2012, 6. december 2012 

7 

C.  RAČUN FINANCIRANJA_____________________________________________________________________ 
Skupina/Podskupina kontov/Konto                                                                            Proračun januar-marec 2013 
 
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 
 50 ZADOLŽEVANJE 0 

500 Domače zadolževanje                                                                                0 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0 
 55 ODPLAČILO DOLGA (550) 40.715 

550 Odplačila domačega dolga                     40.715 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 4.591 
X.  NETO ZADOLŽEVANJE  (VII.-VIII.) -40.715 
XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.)                                                              -44.424 
  
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEK. LETA                   0 

9009 Splošni sklad za drugo 0 
 
V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske prejemke in 
izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom Zakona o javnih financah oziroma odlokom o proračunu, če niso 
načrtovani v začasnem financiranju. 

3. člen 
(posebni del proračuna) 

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni proračunskih postavk – podkontov in so priloga k 
temu sklepu ter se objavijo na spletni strani občine.   
 
3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA 

4. člen 
(uporaba predpisov) 

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo Zakon o javnih financah, 
pravilnik, ki ureja postopke za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja izvrševanje proračuna 
Republike Slovenije in odlok o proračunu občine za leto 2012. 

 
5. člen 

(prevzemanje in plačevanje obveznosti) 
V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih 
proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta.  
 
Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme 
svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega načrta, določenega v posebnem 
delu proračuna.  
 
Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena Zakona o 
javnih financah. 
 
4. KONČNA DOLOČBA 

6. člen 
(uveljavitev sklepa) 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer, uporablja pa se od 1. januarja 
2013 dalje. 
 
 
Številka: 410-9/2012-1     Županja Občine Ljutomer: 
Datum:    6. 12. 2012         mag. Olga Karba, l.r. 
 
 
 
 
Tisk v nakladi 4000 izvodov: 
TISKARNA KLAR, Anton Klar s. p., Lendavska ulica 1, 9000 Murska Sobota 

URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2012, 6. december 2012 

6 

 A.BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
                      v EUR 
___________________________________________________________________________________________
Skupina/Podskupina kontov/Konto                                                                           Proračun januar-marec 2013 
___________________________________________________________________________________________ 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)                                                     2.567.772 
  
     TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.144.048 
70 DAVČNI PRIHODKI                                                                  1.810.045 

700 Davki na dohodek in dobiček                                      1.708.798 
703 Davki na premoženje                                              48.231 
704 Domači davki na blago in storitve                             53.016 

71 NEDAVČNI PRIHODKI                                                              334.003 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja        265.503 
711 Takse in pristojbine                                                       2.131 
712 Globe in druge denarne kazni                                                                          11.988 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                        17.800 
714 Drugi nedavčni prihodki                                                 36.582 

72 KAPITALSKI PRIHODKI                                                           8.768 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  0 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 8.768 

73 PREJETE DONACIJE                                              0 
730 Prejete donacije iz domačih virov                          0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                 414.956 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij   414.956 

 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                                                       
 

 
2.523.348 

40 TEKOČI ODHODKI                                                            596.581 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                            177.036 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost            29.579 
402 Izdatki za blago in storitve                                       341.402 
403 Plačila domačih obresti                                          8.065 
409 Rezerve                                                        40.499 

41 TEKOČI TRANSFERI                                                              1.055.793 
410 Subvencije                                                              150 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom              667.639 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam    25.292 
413 Drugi tekoči domači transferi                                      362.712 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                                 855.549 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                                   855.549 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                           15.426 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki   0 

     432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 15.426 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)       44.424 
  
 
B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
Skupina/Podskupina kontov/Konto                                                   Proračun januar-marec 2013 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH      DELEŽEV (750+751+752) 1.345 
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 1.345 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 1.345 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 463 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 463 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 463 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 882 
 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2012, 6. december 2012 

7 

C.  RAČUN FINANCIRANJA_____________________________________________________________________ 
Skupina/Podskupina kontov/Konto                                                                            Proračun januar-marec 2013 
 
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 
 50 ZADOLŽEVANJE 0 

500 Domače zadolževanje                                                                                0 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0 
 55 ODPLAČILO DOLGA (550) 40.715 

550 Odplačila domačega dolga                     40.715 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 4.591 
X.  NETO ZADOLŽEVANJE  (VII.-VIII.) -40.715 
XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.)                                                              -44.424 
  
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEK. LETA                   0 

9009 Splošni sklad za drugo 0 
 
V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske prejemke in 
izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom Zakona o javnih financah oziroma odlokom o proračunu, če niso 
načrtovani v začasnem financiranju. 

3. člen 
(posebni del proračuna) 

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni proračunskih postavk – podkontov in so priloga k 
temu sklepu ter se objavijo na spletni strani občine.   
 
3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA 

4. člen 
(uporaba predpisov) 

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo Zakon o javnih financah, 
pravilnik, ki ureja postopke za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja izvrševanje proračuna 
Republike Slovenije in odlok o proračunu občine za leto 2012. 

 
5. člen 

(prevzemanje in plačevanje obveznosti) 
V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih 
proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta.  
 
Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme 
svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega načrta, določenega v posebnem 
delu proračuna.  
 
Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena Zakona o 
javnih financah. 
 
4. KONČNA DOLOČBA 

6. člen 
(uveljavitev sklepa) 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer, uporablja pa se od 1. januarja 
2013 dalje. 
 
 
Številka: 410-9/2012-1     Županja Občine Ljutomer: 
Datum:    6. 12. 2012         mag. Olga Karba, l.r. 
 
 
 
 
Tisk v nakladi 4000 izvodov: 
TISKARNA KLAR, Anton Klar s. p., Lendavska ulica 1, 9000 Murska Sobota 

URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2012, 6. december 2012 

6 

 A.BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
                      v EUR 
___________________________________________________________________________________________
Skupina/Podskupina kontov/Konto                                                                           Proračun januar-marec 2013 
___________________________________________________________________________________________ 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)                                                     2.567.772 
  
     TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.144.048 
70 DAVČNI PRIHODKI                                                                  1.810.045 

700 Davki na dohodek in dobiček                                      1.708.798 
703 Davki na premoženje                                              48.231 
704 Domači davki na blago in storitve                             53.016 

71 NEDAVČNI PRIHODKI                                                              334.003 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja        265.503 
711 Takse in pristojbine                                                       2.131 
712 Globe in druge denarne kazni                                                                          11.988 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                        17.800 
714 Drugi nedavčni prihodki                                                 36.582 

72 KAPITALSKI PRIHODKI                                                           8.768 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  0 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 8.768 

73 PREJETE DONACIJE                                              0 
730 Prejete donacije iz domačih virov                          0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                 414.956 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij   414.956 

 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                                                       
 

 
2.523.348 

40 TEKOČI ODHODKI                                                            596.581 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                            177.036 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost            29.579 
402 Izdatki za blago in storitve                                       341.402 
403 Plačila domačih obresti                                          8.065 
409 Rezerve                                                        40.499 

41 TEKOČI TRANSFERI                                                              1.055.793 
410 Subvencije                                                              150 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom              667.639 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam    25.292 
413 Drugi tekoči domači transferi                                      362.712 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                                 855.549 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                                   855.549 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                           15.426 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki   0 

     432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 15.426 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)       44.424 
  
 
B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
Skupina/Podskupina kontov/Konto                                                   Proračun januar-marec 2013 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH      DELEŽEV (750+751+752) 1.345 
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 1.345 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 1.345 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 463 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 463 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 463 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 882 
 




